Collatio Secunda

- a Ad propriā quod non debet esse ut priuata utilitas publice preferatur. vi. s. i. i. quia vero verisimilē. Bz.
- b Illius. s. collatoris.
- c Que. sinopia.
- d Ipsū. s. presidem.
- e Nobis. eo q̄ accipimus preciū ab eis. Acur.

f Reputat. preses.

g Et q̄tā. q. d. dinumerari non possunt.

h Acceptio. als exceptionē als acceptioem.

i Delicti. i. pe- nā delicti.

k De ala. i. de animato corpore. sic. s. ti. p. s. his- dem penit.

l Eq̄. i. equalit̄. m Huc. s. constā tinopoli.

Sacer- dotiū ē dignitatis est. vt. C. al. p̄brieros ac- cipe. vñ nomen di-

nat. li. l. i. vel vtrūq; qd̄ ē r̄verius

o Seditiones. q. s. seditiones vt nō s̄iat iudices de

bent. puidere. vt. i. de man. p. s. de inde. col. ix.

p Publicē. non q̄ publica s̄iat au- toritate: sed quia publicē patent.

q Sedantur. id est ad cōcordiā re-

dūcuntur dicitur be propter timorē

mali iudicīa.

r Eloquitorū. no. ar. q̄ possūt di- uine p̄ legib; in causis allegari tangē leges. sic. s.

quō opor. . epi. s. p̄nt alle- gari.

s Administra- toē. s. malū. nam malū iudex absolu- it oēs q̄ pecuniā

t Vides. i. delin- quens.

v Vendētem. s. iudicem.

x Presumens. s. delinquens.

y Hinc. id est occasione accepta ex istis.

z Commerciōrum. id est contractuum. vt insl. de inu-

in quo forte nō administrabit. Quapropter ei⁹ qd̄ ab eo datū est triplū magis aut si opor tet veri⁹ dici decuplū erit qd̄ a subiectis n̄fis exigū: et ex hoc etiā fiscū minuit. nā ea q̄ opor tebat in fiscū ferri eo q̄ admī nistrationē h̄z purisvētē manib; hoc ad pp̄uā p̄tilitatē redigēs q̄ administrationē h̄z et inopē faciens nobis collatore inopā illi⁹ q̄ ipsum⁹ agitur nobis⁹ reputat⁹: et q̄ta⁹ ipse ta lia sunt ad horū furtoū me- rito relata occasiōnē. Admini stratiōes nāq; habētes p̄uinciales ad hanc acceptiōnē re spiciētes multos qd̄ reouū di mittū: vēdētes eis delictū plurimos autē immoriorū p̄dē nant ut nori⁹ p̄stent. et hoc nō solū i p̄cuniariis causis agit⁹ et in criminalib; vbi de aia⁹ est piculū. fugiūt eq̄'er p̄uincijs et cōfluit huc⁹ oēs inge miscētes sacerdotes⁹: et curia les/ et officiales/ et possessores/ et populi/ et agricole/ iudicū furtū merito et iniusticias ac susantes. et hec nō sunt sola⁹ sed etiā ciuitatiū seditiones⁹ et publicē turbe plerunq; sunt atq; sedant⁹. et oīno vna qdā est hec oīm occasio malorū. et accipere suffragiū a iudicib; totū nequitie est principiū et terminus. est quoq; hoc sacro rū eloquitorū mirabile et verū q̄ auaricia oīm sit mater malorum. maxime q̄i nō p̄iuatorū sed iudicū inheret aiabus. q̄s enī sine piculo nō furet⁹: q̄s nō latrocinab; sine reatu ad ad ministratoriē respicēs⁹ illum